



Revisionsfirmaet Kirch Andersen

Jette Arberg Holding ApS

Sydvestvej 14
9400 Nørresundby

CVRnr. 32766838

Årsrapport for perioden
1. april 2023 - 31. marts 2024

Vedtaget på generalforsamlingen den 28/8 2024

Dirigent

Jette Kottwitz Arberg

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af regnskab	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse for perioden	8
Balance pr. 31. marts 2024	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

2.

Selskabet	Jette Arberg Holding ApS Sydvestvej 14 9400 Nørresundby
	CVRnr. 32766838
	Stiftet 1. februar 2010 Hjemsted Aalborg kommune Regnskabsår 1/4 -31/3
Direktion	Jette Kottwitz Arberg
Revisor	Revisionsfirmaet Kirch Andersen Registrerede revisorer Harald Branths Vej 3 9381 Sulsted

LEDELSESBERETNING

5.

Virksomhedens aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i anlægsaktiver, herunder fast ejendom og værdipapirer samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. april 2023 - 31. marts 2024 udviser et resultat på dkr. 395.895 mod dkr. - 175.272 for året før.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

ANVENDT REGSKABSPRAKSIS

6.

Årsrapporten for Jette Arberg Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med bestemmelser for en klasse B-virksomhed med tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år. Årsrapporten for 2023/24 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, kursreguleringer, avancer/tab på værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat, og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen

Balancen**Værdipapirer og kapitalandele**

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på balancedagen. Ikke-børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi baseret på beregnet kapitalværdi.

Udbytte.

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamling

Udbytte.

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamling

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes på stiftelsestidspunktet til kostpris. Efterfølgende måles gældsforpligtelser til amortiseret kostpris, hvilket for kortfristede gældsforpligtelser og variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til nominel gæld.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. APRIL 2023 - 31. MARTS 2024

8.

Note

2022/23

Bruttoresultat	<u>-8.882</u>	<u>-8.235</u>
Andre finansielle indtægter	577.661	148.173
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-136.546</u>	<u>-315.210</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	432.233	-175.272
Skat af årets resultat	<u>-36.338</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>395.895</u></u>	<u><u>-175.272</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført resultat til næste år	<u>273.895</u>	<u>-293.072</u>
	<u>395.895</u>	<u>-175.272</u>

BALANCE PR. 31. MARTS 2024, AKTIVER

9.

Note

Aktiver		<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende skat	0	3.014
1. Værdipapirer	1.551.356	1.216.173
Bankindestående	<u>395.276</u>	<u>421.230</u>
Omsætningsaktiver, i alt	<u>1.946.632</u>	<u>1.640.417</u>
Aktiver, i alt	<u>1.946.632</u>	<u>1.640.417</u>

BALANCE PR. 31. MARTS 2024, PASSIVER

10.

Note

Passiver		<u>2022</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.671.512	1.397.617
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
Egenkapital, i alt	<u>1.918.512</u>	<u>1.640.417</u>
Hensættelser		
Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelser, i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet gæld		
Skyldig selskabsskat	28.120	0
Kortfristet gæld, i alt	<u>28.120</u>	<u>0</u>
Gæld, i alt	<u>28.120</u>	<u>0</u>
Passiver, i alt	<u>1.946.632</u>	<u>1.640.417</u>

2. Eventualforpligtelser mv.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

11.

Egenkapitalbevægelser 2023/24

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2023	125.000	1.515.417	1.640.417
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	122.000	122.000
Udbetalt udbytte	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	273.895	273.895
Egenkapital 31. marts 2024	125.000	1.793.512	1.918.512

NOTER

12.

1. Værdipapirer til dagsværdi

Dagsværdi af børsnoterede aktier ultimo	1.551.356
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret kursgevinst.	156.791
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret kurstab	472

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser mv.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.